
Id: SMNOVUIGIKXNBLIIQMNEYJQLL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/116/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Szkoły Podstawowej w Mielenku Drawskim 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 

175, poz. 1457;  z 2006  r. Nr 17, poz. 128; Nr 173, poz. 1218;  z 2008  r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyposaża  się  jednostkę  budżetową  gminy  Drawsko  Pomorskie  –  Szkołę  Podstawową  w Mielenku 
Pomorskim w majątek, na który składa się: 

1)hala sportowa z zapleczem sanitarnym i technicznym, 

2)wyposażenie sportowe, 

3)drogę i chodniki, 

 o  łącznej  wartości  początkowej  1.978.207,95  zł  (słownie:  jeden milion  dziewięćset  siedemdziesiąt  osiem 
tysięcy dwieście siedem zł 95/100). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: SMNOVUIGIKXNBLIIQMNEYJQLL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Hala  sportowa  przy  Szkole  Podstawowej  w Mielenku  Drawskim  wybudowana  została  przez  Gminę  Drawsko 
Pomorskie ze środków własnych gminy. Odbiór hali nastąpił w dniu 12 sierpnia 2011 r., a w dniu 29 sierpnia 2011 
r. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego wydał decyzję zezwalającą na użytkowanie tego obiektu. Ponieważ 
hala  sportowa  wybudowana  została  na  potrzeby  rozwoju  wychowania  fizycznego  uczniów  SP,  celowym  jest 
przekazanie  tego  obiektu  w użytkowanie  jednostce  organizacyjnej  gminy,  tj.  Szkole  Podstawowej  w Mielenku 
Drawskim. 


